W.Meyer Motoreninstandsetzungen GmbH & Co.KG

Konauer Straße 21 21354 Bleckede

Telefon: 05852-950-0 Telefax: 05852-650-66

Email: info@meyermotoren.de Homepage: www.meyermotoren.de



Details zum Artikel 08.000.473.0 MM Teilkomplett-Motor Peugeot 1.9 D

Lieferumfang

Triebwerk mit Zylinderkopf, Einspritzpumpe, -düsen und -leitungen, Glühkerzen, Steuerteile, Ölfilter, Öldruckschalter, Dichtungen

Enthält

08.402.473.0 MM Zylinderkopf NEU Peugeot 1.9 D 08.199.473.0 MM Rumpf-Motor Peugeot 1.9 D 08.302.473.0 MM Zylinderkopf Peugeot 1.9 D

Passend für

PEUGEOT 206 Schrägheck (2A/C) 1.9 D

Stand: 09.05.2024, 06:17 Uhr Seite 1 von 2



Bilder

